
@labriochecl

Espacio Urbano 15 norte, Viña del Mar



se comparten
Donde tus mejores momentos

con quienes mas quieres.



Capuccino

CLÁSICA

Cafetería

Espresso
Latte

$ 3.600
Americano $ 2.500

$ 2.100
Cortado $ 3.600

$ 3.600

$ 4.100
$ 4.100

$ 4.200

$ 3.800
$ 3.800

$ 3.900

$ 3.200
$ 2.200

$ 1.800
$ 3.200

$ 3.200

Chai latte

BEBIDAS CALIENTES

Chocolate caliente
Chocolate caliente
con marshmallows

XLL

ESPECIAL

Espresso, leche y manjar.
Latte manjar $ 4.200$ 3.800

Espresso, leche y chai syrup.
Dirty chai $ 4.100$ 3.700

Espresso, leche, chocolate
y menta.

Mocca menta $ 4.200$ 3.800

Espresso, leche, chocolate
negro o blanco.

Mocaccino $ 4.200$ 3.800

Espresso, leche y crema 
de pistacho.

Pistacho latte $ 4.200$ 3.800

XLL

XLL

NUEVO

Vainilla, coco, caramelo 
o avellanas.

Capuccino esencias $ 3.900$ 3.600

NUEVO

NUEVO

NUEVO



EXTRAS

Café helado

Tetería

Café americano y hielo.
Iced coffee $ 4.900

$ 5.700

Espresso, leche, dulce de leche,
salsa de caramelo y chantilly.

Salted caramel frapuccino

$ 5.200

Mocaccino con menta frozen 
y chantilly.

Mocca menta frappé

$ 5.200
Espresso, helado de vainilla y
crema de pistacho.

Affogato pistacho

$ 5.200

$ 5.700

Leche, frambuesa y chantilly.
Pink frapuccino

$ 600
Menta, coco, avellana, caramelo, almendra.
Esencias

$ 650
Almendra, avena, soja.
Leche vegetal

$ 1.200Carga de café

$ 5.200

$ 4.900

NUEVO

NUEVO

NUEVO

Negro o verde.
Té $ 2.500

$ 2.900
Energizante, antioxidante, 
depurativo, digestivo y relajante.

Infusiones

NUEVO

NUEVO

Espresso, leche, chai syrup 
y chantilly.

Dirty chai frapuccino NUEVO

Espresso, crema de pistacho, leche,
manjar y chantilly.

Frozen latte pistacho NUEVO

Galletas oreo, leche, chantilly
y caramelo.

Frappu oreo NUEVO

*CAMBIA A LECHE SIN LACTOSA O DESCREMADA



Maracuyá, frutilla y chirimoya.

MIXTOS

Primaveral $ 3.900

Arándano, mango y piña.
Máncora beach $ 3.900

Frambuesa, frutilla, mango o maracuyá.

OTROS

Smoothie $ 3.900

Limonada tradicional $ 3.500

Menta - jengibre, mango - frutilla,
frambuesa - maracuyá.

Limonada sabores $ 3.800

Coca Cola, Coca Cola zero, 
Sprite, Sprite zero o Fanta.

Bebidas 350cc $ 1.900

Con o sin gas.
Agua mineral $ 1.900

Iced teas
Té negro, limón y hielo.
Black iced tea $ 3.500NUEVO

Té hibiscus, maracuyá y boba arándano.
Jamaica iced tea $ 3.800NUEVO

Té flor de mariposa azul, trocitos de
frutilla y vainilla syrup.

Mariposa iced tea $ 3.800NUEVO

Jugos

Bebidas

Frutilla, melón, piña, mango,
maracuyá, frambuesa o chirimoya.

Simples $ 3.500



$ 2.100
$ 1.800

$ 2.900

Alfajor clásico
Alfajor de chocolate
Brownie clásico

$ 2.900
$ 3.900

$ 4.100

Brownie manjar merengue
Blondie arándanos
Cheesecake frutos rojos

$ 4.300Cheesecake maracuyá

$ 4.300
$ 4.300

$ 4.300

Torta de chocolate
Torta manjar nuez
Torta red velvet

$ 4.300
$ 4.300Torta carrot cake

Torta 3 leches

$ 3.900

$ 3.900

$ 3.900

Pie de limón

Kuchen manzana
Kuchen frutos rojos

$ 3.900Pie de maracuyá

$ 4.300Tiramisú

$ 5.200
$ 5.200

$ 5.200

Croissant chocolate
Croissant cheesecake
Croissant frutos rojos

$ 5.500

$ 4.900

$ 5.500

Croissant manjar

Croissant roll nutella
Croissant roll pistacho

$ 3.900
$ 3.500Eclair nutella
$ 3.900Pan de chocolate

Eclair pistacho
$ 3.200Profiterol

$ 5.200Croissant tiramisú

Cheesecake, mango o crema pastelera.

NUEVO

NUEVO

$ 4.900Croissant oreo
$ 4.900Croissant crema pastelera NUEVO

NUEVO

Bollería

Pastelería

*AGREGA HELADO POR $1.800



$ 5.300

$ 5.300

Lemon pie

chocolatePasión de

$ 3.600

$ 3.600

$ 5.300

Brownie

proteica

pistacho

P as t e l e r í a
SIN AZÚCAR

Barra

Torta de



Jamón, salame, lechuga y tomate.
Baguette $ 5.300

Ave mayo.

Jamón queso.
Croissant $ 5.500

Ave palta.
Molde $ 5.900
Pesto de albahaca, tomate confitado y queso.
Ciabatta caprese $ 5.500

Croissant $ 5.500

Huevo revuelto, tocino crocante 
y queso cheddar.

Churrasco y queso fundido.
Croissant barros luco $ 6.900

En molde, mostaza, jamón, 
queso y pickles.

El cubanito $ 6.900

Tartar de salmón con queso crema 
y rúcula.

Croissant salmón $ 7.900

Croissant americano $ 6.900

Queso crema, pera confitada, 
mortadela, queso ahumado y rúcula.

Focaccia $ 6.900

PREMIUM

Sándwiches

Huevos revueltos 
con tocino en tostadas $ 6.900
Huevos fritos con tostadas $ 6.900
Benedictinos con salsa 
holandesa en pan brioche $ 8.900
Omelette queso,
jamón y champiñones $ 8.900

Huevos

NUEVO

NUEVO

NUEVO



César

Lasaña

Pino

Lechuga, pollo, parmesano y crutones.

Mix de lechugas, huevo, tocino, queso, 
tomate cherry y palta.

Cobb del campo $ 7.900

$ 7.900

Rúcula, lechuga, palmitos, champiñones,
tomates cherry, choclo, palta y escamas
de queso parmesano. Aderezo: honey mustard.

Viña bella $ 8.900

Rúcula, lechuga, peras confitadas,
tomate cherry, queso azul, nueces y
palta. Aderezo: vinagreta.

Pera salad $ 9.900

Lechuga, palta, tomates cherry, 
palmitos y trozos de salmón.

Salmon salad $ 9.900

ENSALADAS

$ 8.900
$ 7.900

$ 6.900
Pastel de choclo
Pastel de papa

$ 8.900Fetuccini boloñesa

$ 10.900Ceviche de salmón 

$ 6.900Crema de zapallo 
$ 7.900

Quiche de champiñones
y cebolla caramelizada

$ 4.200
$ 4.200

$ 3.900

EMPANADAS

Napolitana
Champiñón queso

$ 4.500Camarón queso

$ 9.900
Fetuccini con pesto, burrata
y tomate cherry confitado

$ 9.900
Carne mechada
con puré rústico

$ 9.900
Risotto al pesto con
salmón en finas hierbas

$ 9.900
Pollo en salsa de 
champiñones con arroz al curry 

Almuerzos

NUEVO

NUEVO

NUEVO

*AGREGA POLLO O CAMARÓN POR $3.000



labriochebakery.cl


